נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"ב יואב עזר

ב"כ החשוד - עו"ד יפעת זינר

החשוד - בעצמו הובא על ידי הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 5 ימים לצורך הגשת כתב אישום כאשר במקביל הוגשה הצהרת תובע לפי סעיף 17 (ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996 ולפיה ובכוונה המבקשת להעמיד החשוד לדין בעבירה של פציעה שעבריון מזויין בניגוד לסעיף 335 (א)(1) וסעיף 334 לחוק העונשין.

לאחר עיון בתיק החקירה, נחה דעתי כי יש עילה לכאורה לבקש את מעצרו של החשוד עד לתום הליכים המשפטיים שכן התרשמתי כי בידי המבקשת קיים עוגן ראייתי לכאורי להגשת כבת אישום נגדו וכי קמה עילה למעצרו.

כאמור לדעתי, היעדר מתורגמן היום בדיון הינו שיקול אחד מבין כלל השיקולים.

בנסיבות אלה הנני נעתרת חלקית לבקשה ומורה על הארכת מעצרו של החשוד עד למחר, 18.2.14 בשעה 13:00.

על היחידה החוקרת לזמן מתורגמן/ית לשפה הוויאטנמית למועד הדיון הבא.

מתירה לחשוד בהסכמת ב"כ המבקשת ביצוען של 5 שיחות טלפון.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ד, 17/02/2014 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי-מאייר, שופטת